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MINISTRIA E ZHVILLIMIT

URDHER
Nr. %4/ Date _7>//. &/t
PER

LIRIMIN DHE EMERIMIN E ADMINISTRATORIT TE SH.A « PRODHIM
KABLLO” SHKODER

N& mbéshtetje t& nenit 102 pika 4 t& Kushtetutés ts Republikés s& Shqipérisé, dhe Ligjit Nr.
Ligjit Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoggérité tregtare” me cilésing e aksionarit
t€ vetém t& Shoqérisé “ Prodhim Kabllo” Shkodér ;

URDHEROJ:

1. Lirimin e Z. Llazar Berati, nga detyra e Administratorit te shoqérisé “Prodhim Kabllo”
Shkodér.

2. Emérimin e Zj. Amela Zaganjori, né detyrén e Administratorit te shogérist# “Prodhim
Kabllo” Shkodér.

3. Dorézimi dhe marrja ¢ detyrés si dhe marrédhéniet financiare mreguliohen sipas
legjislacionit n& fugi. '

4. NE zbatim té Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 ~ P&r Qendrén Kombétare & Regjistrimit”,
Seksioni II, regjistrimi fillestar, neni 32.36, t& béhen ndryshimet pérkatsse ns regjister.

5. Ngarkohet Drejtoria e shoqgrisé pér zbatimin e kétij urdhri.

Ky Urdhér hyn né fugi menjéherg.

ARBEN-AHMETAJ

MIN}STER

%WQ] %W




KiSHILLI MBIKQYRES
SH.A. “ PRODHIM KABLLO*
SHKODER

VENDIM
N -~
NR._ 9 | DATE/J.OF.2015

Né mbeéhtetje t€ nenit 167 té Ligji‘t Nr.9901, dat€ 14.04.2008 “Per tregtarét dhe shogérité
tregtare”, VKM - s€ Nr.642, daté 11.10.2005 “Pér késhillat mbikqyrése té shogérive

anonime shtetérore, dhe Udhézimit Nr.318, daté 08.04.2009 “Pér emérimin,funksionimin

dhe shperblimin e késhillit mbikqyrés né shoqerité anonime shteterore*,Késhilli
Mbikqyrés i sh.a. “Prodhim Kabllo*, Shkodér, né mbledhjen ¢ dates 15.7.2015;

VENDOSI
1. Emérimin e Z. Viktor HILA né detyrén e Administratorit té shogérisé ,, Prodhim

Kabllo* Shkodér.
2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit né fuqi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéhere.
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IREPUBLIKA E SHQIPERISE
s fINISTRIA E ENERGJISE
wé DHE INDUSTRISE

Z
d’lq’ Teh- 2018 JLITIKAVE, ZHVILLIMIT TE INDUSTRISE DHE
STANDARTEVE TEKNIKE

" e Kombit" nr. 1001, Tirané F, agja web: energjia, gov.al

//méﬁ et o A feeries ol )

Tirang, mé_J / 4 1014
’t | URDHER
Nr/Jk ,Dats 3 1Y 1014
PEi‘z
EMERJM DREJTOR]

N& mbéshtetje t& nenit 102, pika 4, t& Kushtetutes s€ Republikés se Shgqiperise, ligjit nr. 7582, date
13.07.1992 “per Ndérmarrjet Shtetérore” j ndryshuar, Vendimit t& Késhillit t¢ Ministrave nr. 840,
date 27.08.2013” Pér nj€ ndryshim dhe shiess né VKM nr. 833, dats 18.09.2013, “Pé&r pércaktimin e
fushés sé pérgjegjésisé shtetérore (& MEI”, pas dhénies sg masés disiplinore, “largim nga detyra” (s
z. Dritan KRAJA, Drejtor i ndérmarrjes “UEM", Shkodér, o

URGHEROS -

-1- Z. Dritan KRAJA largohet nga detyra e Drejtorit t& ndérmarrjes “ UEM “ Shkodér.

-2- Ndérprerja e marrédhénieve ts punés e atyre financiare t& béhet sipas legjislacionit n& fuqi,

-3- Emérimin e z.Llazar BERATI né detyrén e Drejtorit té Ndérmarrjes “UEM” Shkodér.

-4- Marrédhéniet financiare fillojné me martjen né dorézim & detyrés.

-5-Ngarkohet Drejtoria e Ndérmarrjes te realizojé ndryshimet e pérfagésimit juridik & saj né
institucionet e strukturat pérkatése, sipas kuadrit ligjor.

-6- Pér ndjekien dhe zbatimin e kétij Urdhéri, ngarkohet Drejtoria e Politikave, Zhvillimit &
Industrisz dhe Standarteve Teknike dhe Drejtosia e Shérbimeve.

Ky Urdhér hyn ne fuqi menjéhers.

MINISTRI

DAMIAN GJIKNURI
N& mungesé dhe me porosi
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A * PRODHIM KABLLO” SHKODER

VENDIM
Nr. Z , date 11.05.2018

Késhilli Mbikéqyrés i sh.a “Prodhim Kabllo” Shkodér, né zbatim t& Vendimit t&
Késhillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbikéqyrése & Shogérive
Anonirne Shtetérore” , Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 * Pér emérimin, funksionimin
dhe shpérblimin e Késhillit Mbikéqyrés ne Shogérité Anonime Shtetérore” dhe Urdhrit
te Ministrit te Financave dhe Ekonomise, “Per ndryshim ne ké&shillin mbik&qyrés” ne
sh.a “Prodhim Kabllo”, Shkoder, ne mbledhjen e tij te datés 11.05.2018, pasi u njoh me
doréhegjen e Administratorit te shoqérisé “Prodhim Kabllo”, Shkodér, :

VENDOSI

1. Lirimin e Z. Viktor Hila, nga detyra e Administratorit te Shoqérisé “
“Prodhim Kabllo” sh.a, Shkodér.

2. Marrédhé&niet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fuqi

Ky Vendim hyn ne fuqi menjéheré.. ~

KESHILLI MBIKQYRES
NIKGLL GEGA HELENITA LULA LILOZETA FETO
KRYETAR ANETAR . ANETAR
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REPUBLIKA I SHQIPERISE
KESHILLI MBIKQYRES
SH.A “ PRODHIM KABLLO” SHKODER

VENDIM
Nr. 3 , date 11.05.2018

Késhilli Mbik&qyrés i sh.a “Prodhim Kabllo” Shkoder, ne zbatim te Vendimit te
Keshillit te Ministrave Nr.642, date 11.10.2005 “ Pér Késhillat Mbiké&qyrése te
Shogérive Anonime Shtetérore” , Udhézimit Nr.318 date 08.04.2009 < Pér
emérimin, funksionimin dhe shpérblimin e Késhillit Mbik&qyrés ne Shoqérité
Anonime Shtetérore” dhe Urdhrit te Ministrit te Financave dhe Ekonomise, “Per
ndryshim ne ké&shillin mbikéqyrés” ne sh.a “Prodhim Kabllo”, Shkoder, ne mbledhjen
e tij te datés 11.05.2018, me propozim te Ministrit t& Financave dhe Ekonomise, :

VENDOSI

1. Emé&rimin e Z.Llazar Berati n& detyrén ¢ Administratorit te Shog@risé
“ “Prodhim Kabllo” sh.a, Shkoder..

2. Marrédhéniet financiare rregullohen sipas legjislacionit ne fuqi

Ky Vendim hyn ne fugqi menjéheré.

KESHILLI MBIKQYRES
' NIKOLL GEGA HELENITA LULA LILOZETA FETO
ANETAR ANETAR

KRYETAR
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TS REPUBLIKAE SHQIPERISE
N MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike.

Bivd. *'Zhan D’Ark’’ Tirane.
E-mail: postmaster@metrana.al Tel: 355 42 226452
Internet: http:/Avww.me.gov.al Fax 355

URDHER
Nr 42 __date2d € 2002

PER
NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES

Mbeshtetur ne Ligjin Nr.7926, date 20.04.1995 “Per transformimin e
Ndermarjeve Shteterore ne Shogeri Tregetare”, ndyshuar me Ligjin Nr.
8885, date 22.04.2002 dhe ne Vendimin e Keshillit te Ministrave Nr.66,
date 24.02.2000, “Per Keshillat Mbikgyres te Shogerive Anonime
Shteterore”
URDHEROJ :
Ne perberjen € Keshillit Mbikqyres te Sh.A “prodhim Kabllo” Shkoder
te behet ndryshimi si me poshte:
1. Lirohet nga detyrae Anetarit te Keshilli Mbikqyres:
7. Skender Karakaci
5 Emerohet Anetar i Keshillit Mbikqyres,
7. Nikoll Gega ing metalurg. MIE

3 Te behen ndryshimet perkatese ne Rregjistrin Tregetar te Gjykates se
Rrethit ne zbatim te Ligjit Nr. 7667, date 28. O1. 1993, “’Per Rregjistrin
Tregetar dhe formalitetet qe duhen respektuar nga Shogerite Tregetare,”’
nenet 24 dhe 33.

4. Ky Urdher hynne fuqi menjehere.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE
Drejtoria e Administrimit te Prones Publike

URDH E,R
Nr.2_X£ Date 18722003

PER

EMERIM NE MANDATIN E DYTE

Mbeshtetur ne Ligjin nr. 7926, date 20.04.1

Shteterore ne Shoqeri Tregetare”, ndryshua

22.04.2002, ne VK.M. nr. 271, 09.05.1998

TE KESHILLIT MBIKQYRES

995, “Per transformimin e Ndermarrjeve
r se fundi me Ligjin nr. 8885, date
Per miratimin e Statutit Tip te Shoqerive

Anonime Shteterore”, neni 6 dhe ne V.KM. nr. 289, date 24.04.2003 “Per kriteret dhe
perberjen e Keshillave Mbikqyres te Shogerive Anonime Shteterore”,

|
URDHEITOJ :

1. Keshilli Mbikqyres i Sh.A “ Prodhim {(ab]lo” Shkoder , per mandatin e dyte te

perbehet:
- Z. Hajredin Llukaj, ing.mek, M.Industrise dhe Energjitikes
- Z. Nikolle Gega, ing miniere, M.Industrise dhe Energiitikes

- Zj. Kujtime Stefani,
2. Ne zbatim te Ligjit nr. 7667, date 2
formalitetet qe duhen respektuar nga §
behen ndryshimet perkatese ne Rregjistr

Ky Urdher hyn ne fuqi menjehere.

Dnbep, F27

ekonomis}e, M.Ekonomise.

8.01.1993, “Per Rregjistrin Tregetar dhe
hogerite Tregetare”, nenet 24 dhe 33, te
in Tregetar te Gjykates se Rrethit Tirane.
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MINISTRIA E ZHVILLIMIT
EKONOMIK TURIZMIT,

TREGTISE DHE SIPERMARRJES =
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES SHTETERORE
DREJTORIA E ADMINISTRINOT TE PRONES PUBLIKE
——

URDH i R
rJo gaté D21 note

PEER

NDRYSHIM NIt KESHILLIN MBIKQYRES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 ** Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™, né Ligjin Nr.
7926, daté 20.04.1995, Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare™ , i ndryshuar,
dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shoqérive Anonime Shtetérore:;

URDHEROJ:

1. Lirimin nga detyra t& anétarit t&¢ Késhillit Mbikéqyrés né ** Prodhim Kabllo ™ sha Shkodér:

Znj. Valentina Lame

2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés té “Prodhim Kabllo ™ sha Shkodér:

- Znj. Lilozeta Feto

3. Né zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté¢ 03.05.2007, i ndryshuar™ Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
I11, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky urdhér hyn né fuqi menjéheré.
/" MINISTRI
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Nr. Prot.
VENDIM I ASAMBLESE Si PERGJITHSHME

i
NrE gDaté /9,2 12018

PEER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRIS

Mbéshtetur n& Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés t&é Shoqérive Anonime

Shtetérore, me cilésing e aksionarit t& vetém t& shoqérisé “Prodhim Kabllo™ Shkodér:

VENDOSA:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né “Prodhim Kabllo™ sha Shkodér:
- Z.Gjergji Kosta

2. Emérimin si anétar ng Késhillin Mbikéqyrés té “Prodhim Kabllo”sha Shkodér:

Znj. Helenita Lula, pérfagésuese e MFE-sé.

3. Ne zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 , i ndryshuar~ Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
I1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
MINISAE

Arb hmetaj
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DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
2 W / DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. Prot. Tirané, méZ }2018

VENDIM I ASAMBLESK Si£ PERGJITHSHME

Nr.%’Daté Z /} 2018

PER

NDRYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRIES

Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, dat¢ 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shoqéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 642, daté 11.10.2005 * Pér Késhillat Mbikéqyrés t& Shoqérive Anonime
Shtetérore, me cilésing e aksionarit t& vetém t& shogérisé “Prodhim Kabllo” Shkodér;

VENDOSA:
1. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né ~“Prodhim Kabllo™ sha Shkodér:

- Z. Enea Karakaci
2. Emérimin si anétar né Késhillin Mbikéqyrés t& “Prodhim Kabllo”sha Shkodér:
- Z.Nikoll¢ Gega, pérfagésues i MIE-s.

3. NE& zbatim t& Ligjit Nr. 9723, daté 03.05.2007 . i ndryshuar* Pér Regjistrimin e Biznesit”, Seksioni
I1, regjistrimi fillestar, neni 32,36, & béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
MINISTER

Arb hmetaj

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr 3; Tirang_Albania; v w . linanca.cov.al; info@financa.gov.al
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4/ PERGJIITHSHNIE E PRONIS PUBLIKE

3 . b AINISTRIMIT TFE PRONES SHTETERORE
Emrrt 7€ 7€ 5 N2y A
P o Ve e ,( Tirang, m¢ __._.2019
2 3 0 < -

MBLESE SE PERGJITHSHME
_ZDaté i/ \4 /2019
PER
V' NDYSHIM NE KESHILLIN MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, dat 14.04.2008 *pgr tregtarét dhe shoqgrite tregtare” i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, daté 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore n€ Shoqéri Tregtare”,

ndryshuar, dhe Vendimin Nr. 570, daté 03.10.2018 * pgr Ké&shillat Mbikéqyrés te Shoqérive Aksionare
Shtetérore, me cilésing e aksionarit t& vetsm g shoqérisé * Prodhim Kabllo * sha Shkodér;

VENDOSA
L. Lirimin nga detyra t& anétarit t& Késhillit Mbikéqyrés né ** Prodhim Kabllo ” sha Shkodér.

- Z.Nikoll Gega

2. Emérimin ng detyrén e anétarit te Késhillit Mbikéqyrés ne - Prodhim Kabllo ** sha Shkodér.

= Znj. Anisa Tresa, Pérfaqésuese e MIE-s,

3. Né& zbatim & Ligjit Nr. 9723, dat& 03.05.2007 , i ndryshuar~ par Qendrén Kombétare & Regjistrimit”,
Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& bhen ndryshimet pérkatése ne regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg,

Bulevardi “Déshmorgt ¢ Kombit™, Nr 3: Tirang. Albania; wyww fine
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONES PUBLIKE
DREJTORIA E ADMINISTRIMIT TE PRONES SHTETERORE

Nr. ZS ézg‘;t Tirang, mg q 7.2\020

VENDIM I ASAMBLESE SK PERGJITHSHME
Nell bpas (77T 2020

PER

LIRIM NGA KESHILLI MBIKQYRES
Mbéshtetur né Ligjin Nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité tregtare™ i ndryshuar, Ligjin
Nr.7926, dat€é 20.04.1995 “Pér transformimin e Ndérmarrjeve Shtetérore né Shogéri Tregtare”, i
ndryshuar, dhe Vendimin e Késhillit t& Ministrave Nr. 570, daté 03.10.2018  Pér Késhillat Mbikéqyrés
t€ Shoqérive Aksionare Shtetérore, me cilésiné e aksionarit t& vetém té shogérisé “ Prodhim Kabllo * sha
Shkodér;
VENDOSA

1. Lirimin nga detyra t&€ anétaréve t& Késhillit Mbikéqyrés né *“ Prodhim Kabllo™ sha Shkodér.

- Znj. Lilozeta Feto
- Znj. Helenita Lula

2. NE zbatim t€ Ligjit Nr. 9723, daté& 03.05.2007 , i ndryshuar Pér Qendrén Kombétare té Regjistrimit”,
Seksioni III, regjistrimi fillestar, neni 32,36, t& béhen ndryshimet pérkatése né regjistér.

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Bulevardi “Déshmorét e Kombit™, Nr 3 Tirang. Albania: sww financa.gov.al: info@financa.gov.al




